TRƯỜNG THPT CHUYÊN

       LƯƠNG VĂN TỤY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc Lập - Tự Do- Hạnh Phúc

ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ
Kính gửi : Ban giám hiệu trường THPT chuyên Lương  Văn Tụy.

Tên em là :……………………………………………Nam (Nữ)…………………............
Học sinh lớp :…………………Ngày sinh ………………Sđt (bắt buộc) ........................
Quê quán …………………………………………………………………………………..

Họ và tên Bố :……………………………… Nghề nghiêp :……………………………
Họ và tên Mẹ :…………………………..      Nghề nghiệp:……………………………….
Địa chỉ thường trú : .........................................................................................................
Khi cần báo tin cho  ( Bố/Mẹ ):………………………… SDT (bắt buộc ) ……………..
Chế dộ ưu tiên (con thương binh ,dân tộc thiếu số ,gia đình có công với nhà nước):

………………………………………………………………………………………………

Hoàn cảnh gia đình ……………………………………………………………………

Khoảng cách từ nhà đến trường :…………………………………………………………..

Khi được xét tuyển nội trú e xin hứa chấp hành nghiêm túc mọi quy định của nhà trường .

                                                                    Ninh Bình , ngày……..tháng……..năm  2019

                                                             Người làm đơn

LÃNH ĐẠO DUYỆT